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MSM suplement 1000 mg / 120 kaps Puritans
Pride

Cena 43,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent PURITANS PRIDE

Opis produktu
Poprawia ruchomość i elastyczność chrząstki stawowej
Wspiera ścięgna i więzadła
Pomaga w stanach zapalnych stawów oraz poprawia ich ruchomość i elastyczność
Korzystnie wpływa na włosy i paznokcie
Jest pomocny przy regeneracji blizn i ran
Stymuluje układ odpornościowy

MSM - suplement o wielu zastosowaniach
 
Metylosulfonylometan - pełna nazwa może wydawać się nieco skomplikowana, dlatego dla uproszczenia będziemy posługiwali
się skróconą nazwą - MSM. Suplementy zawierające ten związek mają naprawdę szerokie zastosowanie. Korzystnie wpływa
na poprawę kondycji włosów i paznokci oraz regenerację blizn i skóry. Wykorzystywany do poprawienia odporności
organizmu. MSM jest przyjmowany na stawy, gdyż wspiera ruchomość i elastyczność chrząstek stawowych oraz wzmacnia
ścięgna i więzadła. Jak widać produkt MSM kpsułki jest dość wszechstronny.

Skuteczne rozwiązanie - MSM wspierający stawy, urodę i odporność
 

Jako że znamy już podstawowe zalety przyjmowania MSM na stawy, urodę i ogólną odporność, warto jest powiedzieć co
nieco o niedoborze MSM w organizmie. Otóż wraz ze starzeniem się ciała nasza skóra traci swoją sprężystość. Właściwości
MSM mogą spowolnić ten proces. Z tych właśnie powodów warto zainteresować się zwalczaniem niedoborów tego związku w
organizmie. Doskonałym sposobem na to jest przyjmowanie produktu - MSM kapsułki.
 

MSM kapsułki, czy zrównoważona dieta?
 

Niestety, źródła MSM występują coraz rzadziej. Zaliczają się do niego na przykład warzywa i owoce, występuje też w herbacie i
produktach zbożowych, a także krowim mleku. Dla tych, którzy nie spożywają tego typu produktów zdecydowanie polecamy 
MSM kapsułki.

Podsumowując - jeżeli szukasz środka, który pomoże zachować Ci sprawność ruchową, odporność i młodą skórę wybierz MSM
suplement od Puritan's Pride.

 

 1 Kapsułka % RWS
MSM
 (Metylosulfonylometan)
 (340 mg organicznej siarki) 

1000 mg 
(1 g) 

* 

% RWS -Referencyjna wartość spożycia
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* Referencyjna wartość spożycia nieustalona

 
Sposób użycia: Stosować jedną (1) kapsułkę dziennie, najlepiej podczas posiłku.
Składniki: Metylosulfonylometan (MSM), żelatyna, sole magnezowe kwasów tłuszczowych.
Uwaga: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przeciwwskazania: Okres ciąży i karmienia piersią, nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.
Przechowywać: W miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, unikać nadmiernego ciepła.
Nie używać, jeśli uszczelka pod korkiem jest uszkodzona lub jej brakuje.
  

Opakowanie: 120 Kapsułek

PROSIMY NIE ŁĄCZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU PRODUKTÓW OD INNYCH PRODUCENTÓW 
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